[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15.06.2021__                             №_223_                                   г. Миллерово

Об утверждении общественной
комиссии Администрации
Миллеровского городского поселения
по жилищным вопросам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общественную комиссию Администрации Миллеровского городского поселения по жилищным вопросам в составе:

Председатель
комиссии:

Зинченко В.В.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения

	Заместитель
председателя
комиссии:

Локтев А.А.
	Заместитель главы
Администрации Миллеровского
городского поселения

	секретарь
комиссии:

Матуева И.С.
	Главный специалист отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	члены
комиссии:
	Бережнов А.А.
	Начальник отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	Хиталенко О.А.

	Главный специалист отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

	Дубяга И.В.

	Начальник МУП «ЖЭУ» (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от  30.12.2020  №  65 «Об утверждении общественной комиссии Администрации Миллеровского городского поселения по жилищным вопросам».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  отдел жилищно-имущественных, земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения.

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения               	                                               В.В. Зинченко
image1.jpeg